
 

 
КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

Волгоградской области 
403810, г. Котово, Волгоградской области, ул. Мира, 122 

 
РЕШЕНИЕ 

 
От  28.03. 2024 года        №  20/3-7-РД 
 

О внесении изменений в Решение Котовской районной Думы 
от 04.04.2016г. № 10-РД «Об утверждении структуры 
администрации Котовского муниципального района» 

(в редакции Решений Котовской районной Думы от 28.02.2018г. № 11-РД, от 
07.05.2018г. № 35-РД, от 08.02.2019 №3-РД, от 12.05.2021 №25-РД, от 29.02.2024 

№13-РД) 
 

Принято Котовской районной Думой   28 марта 2024 года 
 
 На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с Уставом Котовского муниципального района  

Котовская районная Дума 
решила: 
1. Внести в Решение Котовской районной Думы от 04.04.2016 № 10-РД 

«Об утверждении структуры администрации Котовского 
муниципального района» (в редакции Решений Котовской районной 
Думы от 28.02.2018г. № 11-РД, от 07.05.2018г. № 35-РД, от 08.02.2019, 
от 12.05.2021 №25-РД, 29.02.2024 №13-РД) (далее – Решение) 
следующие изменения: 
1.1. Внести изменение в структуру администрации Котовского 

муниципального района, утвержденную вышеназванным 
Решением, и утвердить её согласно Приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 
 
 

 
Председатель  
Котовской районной Думы                                                             И.М.Боровая  

 



Утверждена 
Решением Котовской районной Думы 

от      марта 2024 года №  
СТРУКТУРА 

Администрации Котовского муниципального района 
 

 

     

                     

 

 
 

 
 

Глава  Котовского муниципального района 

Первый заместитель Главы  
Котовского муниципального района  

по экономике и финансам 

Заместитель Главы  
Котовского муниципального района 
по агропромышленному комплексу и 

имущественным отношениям – 
начальник отдела по 

агропромышленному комплексу и 
имущественным отношениям 

Заместитель Главы  
Котовского муниципального района 

по  ЖКХ, транспорту и строительству  

Отдел  экономики  

Отдел по бухгалтерскому учету, 
отчетности и  анализу хозяйственной  

деятельности  

Финансовый отдел 

Отдел  по образованию и молодежной политике 

Отдел по опеке и попечительству  

Комиссия по делам несовершеннолетних,  
секретарь комиссии  

Отдел по общим и организационным вопросам  

Юридический отдел 
 
 
 
 

Секретарь административной комиссии 
  

Архивный  отдел  

Отдел ЗАГС  
 

Отдел информатизации и вычислительной техники  

Отдел по агропромышленному 
комплексу и имущественным 

отношениям  
 
 

 

Отдел  субсидий   

Отдел  по МПЭ, ГО  и  
 
 
 

Архитектурно-строительный отдел  

Отдел по ЖКХ и транспорту. 

Отдел  по культуре, спорту и туризму  
 

Заместитель Главы Котовского муниципального 
района по социальным вопросам  

Отдел закупок 


	Волгоградской области
	403810, г. Котово, Волгоградской области, ул. Мира, 122
	О внесении изменений в Решение Котовской районной Думы
	от 04.04.2016г. № 10-РД «Об утверждении структуры
	администрации Котовского муниципального района»
	(в редакции Решений Котовской районной Думы от 28.02.2018г. № 11-РД, от 07.05.2018г. № 35-РД, от 08.02.2019 №3-РД, от 12.05.2021 №25-РД, от 29.02.2024 №13-РД)
	На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Котовского муниципального района
	Котовская районная Дума
	решила:
	1. Внести в Решение Котовской районной Думы от 04.04.2016 № 10-РД «Об утверждении структуры администрации Котовского муниципального района» (в редакции Решений Котовской районной Думы от 28.02.2018г. № 11-РД, от 07.05.2018г. № 35-РД, от 08.02.2019, от 12.0
	1.1. Внести изменение в структуру администрации Котовского муниципального района, утвержденную вышеназванным Решением, и утвердить её согласно Приложению.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

